— 1 —

内艺教发〔2024〕47 号

关于本科生白绎渲同学转专业的通知

相关学院、部门：

根据《内蒙古艺术学院本科生转专业工作的通知》（内艺教

发[2024]9 号），经学生本人申请、转入转出学院协商以及院长

办公会议研究，同意本科生管白绎渲同学转专业的申请。现公布

该生转专业学生信息（见附件），并将有关事项通知如下：

一、学校已于 2024 年 9 月 6 日对学生进行复学、转专业的

学籍异动，请相关单位为该生办理相关手续。

二、该生须于 2024 年秋季学期按时到转入专业所在学院报

到，进行学籍注册。了解转入专业人才培养方案，按计划进行选

课，办理相关手续。

— 3 —

附件：

本科生白绎渲转专业信息
序号 学号 姓名 原年级与专业 转入年级与专业

1 1231704020 白绎渲
2023 级

舞蹈表演（蒙古族舞蹈）-女

2024 级

艺术史论